
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 
 

 

                     Il  Dirigente  

In originale f.to: dott. Alberto Cottini

     
                                                                             

 

 

dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
amministrazione dell’Ente, ha adotta

 
 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

IMPEGNO DI SPESA INCARICO LIBERO PROFESSIONISTA ATTIVITA’ DI  

FISIOTERAPISTA 01/01/2017 

  

  
  

 

Anno 2017 
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 038/017 del  10/02/2017 

 

dott. Alberto Cottini 

 

 

         (Per presa visione)

                       Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
                                                                            In originale f.to: Avv. Gianna Manferto

 

 

 

 

 Pagina 1 di 3 

Il  Direttore 
dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 

amministrazione dell’Ente, ha adottato in data odierna la presente
Determinazione Dirigenziale 

 

                                                             

OGGETTO 
 

IMPEGNO DI SPESA INCARICO LIBERO PROFESSIONISTA ATTIVITA’ DI  

FISIOTERAPISTA 01/01/2017 – 30/09/2017 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

(Per presa visione) 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Avv. Gianna Manferto 

dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
to in data odierna la presente 

        

IMPEGNO DI SPESA INCARICO LIBERO PROFESSIONISTA ATTIVITA’ DI  



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  038/017   del    10/02/2017 

                              

Pagina 2 di 3 

 

                                                                    IL DIRETTORE 

 

ATTESO che la  normativa regionale in merito al mantenimento dell’accreditamento dei presidi 

socio sanitari, prevede espressamente che le strutture devono garantire le prestazioni 

professionali inerenti la riabilitazione e il recupero fisico attraverso figure professionali afferenti 

all’area delle professioni sanitarie riabilitative.  

 

VISTA la determinazione n. 101 del 30/09/2016 con la quale veniva affidato l’incarico di 

fisioterapista in rapporto libero professionale sulla base di 27 ore settimanali, al Sig. Maurizio 

Giovanni Intranò per il periodo 01/10/2016 -  30/09/2017; 

 

DATO ATTO  che occorre procedere all’impegno della spesa prevista per il periodo 01/01/2017 – 

30/09/2017  quantificabile in euro 26.500,00. 

 

RICHIAMATA integralmente la delibera n. 27 del 12/12/2016 con cui il Consiglio di 

Amministrazione ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 provvedendo nel contempo 

all’affidamento e destinazione dei fondi per la gestione. 

 

VISTI i D.Lgs n.29/93, n.80/98 e n.387/98 nonché il Regolamento di Amministrazione dell’Ente 

approvato con deliberazione n.21 del 30-3-99, che individua i compiti del Direttore/Segretario 

nell’ambito della distinzione di competenze tra dirigenza ed organo di direzione politica 

(Consiglio di Amministrazione); 

 

           Tutto ciò premesso, il Direttore: 

 

                                                           D E T E R M I N A 

 

 

1. DI IMPEGNARE  per il periodo 01/01/2017 – 30/09/2017 a favore del Sig. Maurizio Giovanni 

Intranò a titolo di prestazioni di fisioterapia a favore degli Ospiti della Casa di Riposo la somma 

di euro 26.500,00 al cap. 5 art. 9 “Assegni al personale convenzionato” del Bilancio 2017 che 

contiene la sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

  



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  038/017   del    10/02/2017 

                              

Pagina 3 di 3 

 

 

VERBALE DI PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione N° 038/017 viene pubblicata per  15 giorni all'Albo Pretorio 

dell'Ente:  

Dal  11/02/2017   al    25/02/2017 

Al numero  041/2017  dell'Albo Pretorio dell'Ente   

 Il DIRIGENTE 
 dott. Alberto Cottini 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 

Determinazione 

 

Vercelli, li   10/02/2017 

 Il DIRIGENTE 
 dott. Alberto Cottini 

 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

Si appone il visto in merito alla regolarità contabile della Determinazione attestando la  
copertura finanziaria della spesa. 

 
Vercelli, li   10/02/2017 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 
                                                                          Dott.ssa Carola Zavattaro 

 

 

CASA DI RIPOSO DI VERCELLI 

 
Per copia conforme all'originale 

 

                                                            Il Dirigente 

Data 10 febbraio 2017 
 
 


